各 位                              2014 年９月８日

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、2014年９月８日開催の取締役会において、2014年９月16日付をもって下記のとおり組

織変更および人事異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

・事業部がより一層介護サービスへ専念できる体制を実現するために、事業所支援業務を行う

販売管理部を新設いたします。

・ITを活用した更なる業務改善によりグループの生産性向上を実現するために、IT戦略室を新

設いたします。

2014年９月16日付組織

２．人事異動

新役職名 旧役職名 氏 名

販売管理部長 人事部長
池田 吾朗

（いけだ ごろう）

人事部長 人事部長代理
熊谷 学

（くまがい まなぶ）

ＩＴ戦略室長
経営企画部企画課担当課長

兼 株式会社セットアップ 開発部長

間宮 周次

（まみや しゅうじ）

以上

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代 表 取 締 役 社 長 古 江 博

（JASDAQ コード番号：２４００）

経営企画部長 石部 啓二郎

０ ８６ －２ ４２ －１５ ５ １